	            甘肃刘化集团烟气排放连续监测小时平均值日报表                   2022年11月27日 

	企业名称：
	甘肃刘化（集团）有限责任公司
	法人代表
	刘  峰
	所属行业
	氮   肥
	注：烟气流量日排放总量单位为(立方米)

	监测点名称：   
	3#、4#锅炉烟囱
	委托检测机构
	在线监测
	是否正常开展监测
	是
	监测时间：
	          2022年11月27日

	地理位置
	永靖县四沟村
	经    度
	103°16′57″
	纬    度
	35°58′44″
	联系方式
	8858326
	生产周期
	连续

	执行标准
	《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）
	标准限值：mg/m³
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	达标情况
	超标倍数
	排放方式

	排放去处
	大气
	联系人员
	田燕琳
	
	≤80mg/m³
	≤400mg/m³
	≤ 400mg/m³
	mg/m³
	mg/m³
	烟囱

	时间
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	流量
	氧含量
	温度
	湿度
	负荷
	备注

	
	浓度
	折算浓度
	达标情况
	超标倍数
	浓度
	折算浓度
	达标情况
	超标

倍数
	浓度
	折算浓度
	达标情况
	超标倍数
	立方米
	百分比
	摄氏度
	百分比
	百分比
	

	
	毫克/立方米
	毫克/

 立方米
	
	
	毫克/

立方米
	毫克/

立方米
	
	
	毫克/

立方米
	毫克/

立方米
	
	
	
	
	
	
	
	

	0-1 
	15.245 
	10.490 
	是
	0.0
	284.712 
	195.896 
	是
	0.0
	188.145 
	129.458 
	是
	0.0
	108622.387 
	4.035 
	70.194 
	3.750 
	50
	

	1-2
	15.070 
	10.336 
	是
	0.0
	292.430 
	200.570 
	是
	0.0
	193.559 
	132.758 
	是
	0.0
	108240.631 
	3.980 
	69.916 
	3.750 
	50
	

	2-3
	14.998 
	10.260 
	是
	0.0
	316.606 
	216.733 
	是
	0.0
	210.755 
	144.289 
	是
	0.0
	111913.697 
	3.936 
	69.176 
	3.750 
	50
	

	3-4
	15.029 
	10.293 
	是
	0.0
	299.771 
	205.338 
	是
	0.0
	201.980 
	138.349 
	是
	0.0
	110281.131 
	3.956 
	69.331 
	3.750 
	50
	


	4-5
	14.993 
	10.263 
	是
	0.0
	299.635 
	205.109 
	是
	0.0
	207.157 
	141.804 
	是 
	0.0
	110428.923 
	3.946 
	68.928 
	3.750 
	50
	

	5-6
	15.009 
	10.280 
	是
	0.0
	299.946 
	205.458 
	是
	0.0
	208.380 
	142.743 
	是
	0.0
	111314.151 
	3.957 
	68.451 
	3.750 
	50
	

	6-7
	14.974 
	10.162 
	是
	0.0
	344.166 
	233.643 
	是
	0.0
	235.254 
	159.718 
	是
	0.0
	115464.937 
	3.799 
	67.775 
	3.750 
	50
	

	7-8
	14.904 
	10.173 
	是
	0.0
	323.909 
	221.133 
	是
	0.0
	224.936 
	153.559 
	是
	0.0
	113206.715 
	3.900 
	67.942 
	3.750 
	50
	

	8-9
	14.813 
	10.135 
	是
	0.0
	330.402 
	226.041 
	是
	0.0
	225.423 
	154.227 
	是
	0.0
	112554.547 
	3.937 
	68.002 
	3.750 
	50
	　

	9-10
	14.988 
	10.258 
	是
	0.0
	326.185 
	223.232 
	是
	0.0
	223.674 
	153.087 
	是
	0.0
	112168.711 
	3.942 
	68.320 
	3.750 
	50
	

	10-11
	15.235 
	10.401 
	是
	0.0
	342.445 
	234.009 
	是
	0.0
	231.617 
	158.245 
	是
	0.0
	116566.771 
	3.900 
	68.678 
	3.750 
	50
	

	11-12
	15.376 
	10.567 
	是
	0.0
	321.503 
	220.945 
	是
	0.0
	216.952 
	149.100 
	是
	0.0
	110231.858 
	4.014 
	70.238 
	3.750 
	50
	

	12-13
	15.496 
	10.640 
	是
	0.0
	289.136 
	198.488 
	是
	0.0
	203.466 
	139.688 
	是
	0.0
	110109.848 
	3.996 
	70.817 
	3.750 
	50
	

	13-14
	15.476 
	10.686 
	是
	0.0
	265.187 
	183.121 
	是
	0.0
	194.736 
	134.457 
	是
	0.0
	109500.937 
	4.091 
	71.115 
	3.750 
	50
	

	14-15
	15.637 
	10.736 
	是
	0.0
	265.746 
	182.590 
	是
	0.0
	196.622 
	135.067 
	是
	0.0
	111465.726 
	3.998 
	71.356 
	3.750 
	50
	 

	15-16
	15.780 
	10.928 
	是
	0.0
	245.840 
	170.281 
	是
	0.0
	168.531 
	116.725 
	是
	0.0
	107313.438 
	4.143 
	72.528 
	3.750 
	50
	

	16-17
	15.804 
	10.909 
	是
	0.0
	241.709 
	166.875 
	是
	0.0
	166.054 
	114.636 
	是
	0.0
	106047.075 
	4.089 
	72.955 
	3.750 
	50
	

	17-18
	15.661 
	10.793 
	是
	0.0
	235.615 
	162.369 
	是
	0.0
	160.345 
	110.496 
	是
	0.0
	106313.753 
	4.059 
	72.906 
	3.750 
	50
	

	18-19
	15.588 
	10.704 
	是
	0.0
	263.211 
	180.776 
	是
	0.0
	180.942 
	124.264 
	是
	0.0
	109641.169 
	3.998 
	71.870 
	3.750 
	50
	

	19-20
	15.604 
	10.768 
	是
	0.0
	213.815 
	147.561 
	是
	0.0
	152.944 
	105.546 
	是
	0.0
	106357.501 
	4.082 
	72.027 
	3.750 
	50
	

	20-21
	15.435 
	10.652 
	是
	0.0
	245.953 
	169.732 
	是
	0.0
	173.125 
	119.472 
	是
	0.0
	106610.993 
	4.084 
	71.647 
	3.750 
	50
	

	21-22
	15.332 
	10.569 
	是
	0.0
	240.280 
	165.641 
	是
	0.0
	176.684 
	121.798 
	是
	0.0
	107328.268 
	4.066 
	71.101 
	3.750 
	50
	

	22-23
	15.000 
	10.272 
	是
	0.0
	290.152 
	198.815 
	是
	0.0
	202.737 
	138.914 
	是
	0.0
	114080.028 
	3.951 
	69.656 
	3.750 
	50
	

	23-24
	14.970 
	10.236 
	是
	0.0
	296.428 
	202.654 
	是
	0.0
	197.456 
	135.017 
	是
	0.0
	109893.029 
	3.926 
	69.591 
	3.750 
	50
	

	平均值
	15.267 
	10.480 
	
	
	286.449 
	196.542 
	 
	
	197.561 
	135.559 
	
	
	110235.676 
	3.991 
	70.188 
	3.750 
	
	

	最大值
	15.804 
	10.928 
	
	
	344.166 
	234.009 
	 
	
	235.254 
	159.718 
	
	
	116566.771 
	4.143 
	72.955 
	3.750 
	
	

	最小值
	14.813 
	10.135 
	
	
	213.815 
	147.561 
	 
	
	152.944 
	105.546 
	
	
	106047.075 
	3.799 
	67.775 
	3.750 
	
	

	 日排放总

 量   吨
	0.040 
	0.758 
	0.523 
	264.566 
	——
	——
	——
	——
	烟气日排放总量单位：×10^4m^3/d


